Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты  - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ
20.12.2011

                           № 280
	О внесении изменений

в Решение Совета депутатов

городского поселения Пойковский

от 19.12.2009 № 128 «Об утверждении

норм по оплате расходов сотовой связи»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Пойковский, в целях упорядочивания норм расходов по сотовой связи, Совет поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Совета депутатов городского поселения Пойковский от 19.12.2009 №128 «Об утверждении норм расходов по оплате сотовой связи» в следующем порядке:

2. Приложение 1 к Решению Совета депутатов «Нормы расходов по оплате сотовой связи» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению.

3. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Совет депутатов городского поселения Пойковский.
4. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник».
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с 01.01.2012 года.
Глава городского поселения

     А.Н. Виноградов

Приложение 1
к Решению Совета поселения
от  20.12.2011 № 280
Нормы расходов по оплате сотовой связи

	№ п/п
	Наименование должности
	Сумма на месяц, руб.

	1.
	Глава городского поселения
	2 000

	2.
	Первый заместитель Главы поселения
	1 000

	3.
	Заместитель Главы поселения
	1 000

	4.
	Начальник отдела ЖКХ и благоустройства
	1 000

	5.
	Старший инженер отдела ЖКХ и благоустройства
	300

	6.
	Инженер отдела ЖКХ и благоустройства
	300

Количество должностей применить согласно штатного расписания.